
Nabídka kosmetických procedur 
Dr. Barbara Sturm

Novinka

Péče o pleť vytvořená na základě molekulární vědy. 
„Molekulární“ znamená, že působí na buněčné 
úrovni. Pokud každá účinná látka představuje 
molekulu, může mít každá z nich jinou velikost 
a jinou dráhu, aby plnila velmi specifické a cílené 
úkoly v celé pleti. Aby byl přípravek skutečně 
účinný, musí mít jeho molekulární struktura 
komplexní „360°“ přístup k léčení a regeneraci 
pokožky.



Intenzivní  
péče o pleť

STURM LIFT

Exkluzivní lifting s vysoce účinným sérem  
Dr. Barbara Sturm

Tento postup kombinuje jedinečnou liftingovou 
masáž a mikroproudovou technologii.
Intenzivní hydratační složky v kombinaci s aplikací 
slabých nízkofrekvenčních elektrických impulzů 
viditelně vyhlazují a zpevňují pokožku.

30 minut, 3 000 Kč / 125 EUR

STURMGLOW™ 

Výživa a obnova přirozeného vzhledu pleti

Vyčistí, vyživí, probudí pleť a pomůže obnovit její 
přirozený lesk. Pigmenty v kapkách Glow Drops 
odrážejí světlo, zanechávají viditelný mladistvý jas 
a vyrovnávají případné nerovnosti pleti.

60 minut, 5 400 Kč / 225 EUR



SUPER ANTI-AGING

Tvarování obličejových svalů 
pro pevnější a hladší pleť 

Super Anti-Aging doplňuje zásoby hydratace, 
podporuje přirozenou ochrannou funkci pokožky 
a redukuje výskyt jemných linek a vrásek. 

Ošetření zahrnuje také aplikaci mikroproudu, 
který stimuluje obličejové svaly a podporuje tvorbu 
kolagenu a elastických látek pro zlepšení pružnosti 
pokožky. Tento ošetřující rituál viditelně zpevní 
pokožku kolem linie čelisti a krku. Revitalizuje 
unavenou pleť.

80 minut, 9 900 Kč / 410 EUR

ROZJASNĚNÍ

Hladší, jasnější a zářivější pleť

Obličejová kúra proti pigmentovým skvrnám 
snižuje výskyt hyperpigmentací a jemně 
vyrovnává tón pleti. Bojuje proti oxidačnímu 
stresu, který způsobuje předčasné stárnutí 
a tmavé skvrny. Hydratační složky zároveň 
poskytují nezbytnou hydrataci a omlazující  
účinky proti stárnutí.

60 minut, 5 400 Kč / 225 EUR

VOLITELNÁ DOPLŇKOVÁ TECHNOLOGIE:

Mikrojehličkování pomůže stimulovat tvorbu 
kolagenu a snížit výskyt tmavých skvrn, pórů, 
jemných linek a vrásek.

80 minut, 6 600 Kč / 275 EUR



LONGEVITY ANTI-AGING 
TĚLOVÉ OŠETŘENÍ
Vyhlazení, zpevnění a omlazení pokožky těla pro 
mladistvý vzhled, pocit uvolnění, svěžesti a oživení

Omlazující a relaxační lázeňská procedura pro 
tělo. Ošetření zahrnuje jemný peeling celého těla 
s použitím Super Anti-Aging Body Serum 
a Anti-Aging Body Cream, které poskytují 
intenzivní hydrataci a zpevnění těla.

60 minut, 4 300 Kč / 180 EUR
90 minut, 5 700 Kč / 240 EUR

PERSONALIZOVANÁ PÉČE O POKOŽKU HLAVY

Procedura přizpůsobená individuálním potřebám péče 
o pokožku hlavy každého hosta

Spojuje aplikaci pokročilého séra, povzbuzující 
masáž pokožky hlavy a terapii červeným světlem, 
která pomáhá zklidnit podráždění, suchost  
a podporuje zdravý růst vlasů.

30 minut, 1 900 Kč / 80 EUR

Ošetření těla
& vlasové 
pokožky


